CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Deputado FRANCO CARTAFINA

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gab. 283, Brasília/DF, CEP 70.160.900
Fone: (61) 3215-5283 e-mail:dep.francocartafina@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. FRANCO CARTAFINA)

REQUERIMENTO Nº 2873, DE 2020

Requer regime de urgência, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno, a apreciação do PL 5391/2020.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, declaro que na votação nominal do Requerimento de Urgência para o Projeto de Lei

5391/2020, realizada na Sessão Deliberativa (Virtual) do dia 15de dezembro de 2020, iniciada as

15h09, votei SIM.

Sala das Sessões, em  15 de dezembro de 2020.

Franco Cartafina

Deputado Federal – PP/MG
*C

D2
03
61

36
42

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
ra

nc
o

Ca
rt

af
in

a
(P

P/
M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

41
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.